tietosivu /b Hoffmann Group

Leved-valikkeinen perushyllykko, Syvyys 773 mm, Korkeus / hyllytason
Leveys: 2438/2450mm

Tilaustiedot

Tilausnumero 990870 2438/2450
GTIN 4004514224781
Tuoteluokka 97C
Kuvaus

Malli:

16 mm:n lastulevyilld. Varastointitasoja voidaan saatdaa 38 mm:n rasterilla. Nopea asennus
littamalla osat toisiinsa ilman ruuveja profiilien reikien kautta. Suurin hyllykuorma: enint. 720
kg, suurin hylly-yksikon kuormitus: enint. 3200 kg.

Kuvaus:

Kasausmitat:

Perushyllysto: Nimellismitta = ulkomitat mm

Rungon syvyys yhteensa: Nimellismitta = ulkomitat mm

Kaytto:

Kookkaiden ja tilaa vievien esineiden sailytykseen. Varastotuotteet voidaan lastata ja purkaa

hyllystén molemmin puolin. Erittdin helppo kasitelld ja asentaa.

Pintakasittely:

Jalusta kuten RAL 5017, huomiosininen, palkit kuten RAL 2004, puhtaanoranssi, jauhemaalattu.

Huomautus:

- Toimitus mahdollinen vain perushyllykkona, ei lisahyllykkoa. Tarvittaessa on
mahdollista yhdistaa kaksi tai useampia perushyllystoja liitoskappaleiden (sisdltyy
toimitukseen) avulla kiinteaksi hyllyrivistoksi.

- Vapaa nurjahduspituus (K) ei saa olla yli 100 mm. Sallittua lattian kuormitusta on
pienennettava taman hyllytason osuuden verran.

- Lattia- ja seindkiinnikkeet eivat kuulu toimitukseen.

- Toimitetaan erillisosina edullisemman rahdin vuoksi. Toimitukseen ei sisally asennusta.

Tekninen kuvaus
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Hyllytason leveys

Valikoén kuormitus
Sdilytystason materiaali
Hyllytasohn syvyys
Asiakasasennus

Korkeus
Sailytystasojen/lastulevy lukumaara
Leveys

Valikon leveys = asennusmitta
hyllystorakenne

Syvyys

hyllyston syvyys

hyllyn leveys

hyllykorkeus

Poytalevyn paksuus
Korkeudensaato portaittain
Asennusmalli

Varivalikoima

Tuotenimen maarite

Tuotetyyppi

2450 mm
500 kg
Lastulevy
773 mm
kylla
2438 mm
4
2450 mm
2450 mm
Perushyllysto
773 mm
773 mm
2450 mm
2438 mm
16 mm
38 mm
Vetohyllysto
RAL 5010, 2004
Syvyys 773 mm
Levea hyllysto
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